
ZARZĄDZENIE NR 197/2024 
BURMISTRZA KSIĄŻA WLKP. 

z dnia 4 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 176/2024 Burmistrza Książa Wlkp. w sprawie zarządzenia 
i przeprowadzenia wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich na terenie Gminy Książ Wlkp. 

Na podstawie art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 i 3 statutów sołectw Gminy Książ Wlkp. stanowiących załączniki do 
uchwały Nr XIV/94/2019 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie Statutów 
sołectw Gminy Książ Wielkopolski (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 10739), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 176/2024 Burmistrza Książa Wlkp. w sprawie zarządzenia 
i przeprowadzenia wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich na terenie Gminy Książ Wlkp.  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią załącznika do niniejszego 
Zarządzenia. 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się porządek obrad Zebrania Wiejskiego, o którym mowa w § 1 zarządzenia: 

1) Otwarcie Zebrania Wiejskiego. 

2) Sprawozdanie Sołtysa z działalności Rady Sołeckiej za okres mijającej kadencji. 

3) Powołanie 3-osobowej komisji skrutacyjnej. 

4) Zgłoszenie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

5) Przeprowadzenie głosowania. 

6) Ogłoszenie wyników głosowania i wyników wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej. 

7) Przeprowadzenie w celu konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Książu Wlkp. w sprawie 
ustalenia „Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących 
własność Gminy Książ Wlkp." 

8) Przeprowadzenie w celu konsultacji projektu zarządzenia Burmistrza Książa Wlkp. w sprawie 
udostępnienia do korzystania świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Książ Wlkp. 

9) Przeprowadzenie w celu konsultacji projektu zarządzenia Burmistrza Książa Wlkp. w sprawie 
opłat za najem świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Książ Wlkp. 

10) Sprawy bieżące. 

11) Zakończenie Zebrania.”. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Książu Wlkp. i Sołectw Gminy Książ Wlkp. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3EEA686-2A9A-41BF-8F39-69BA9AB4266F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 197/2024 

Burmistrza Książa Wlkp. 

z dnia 4 października 2024 r. 
 

Harmonogram Zebrań Wiejskich w sprawie wyborów Sołtysa i członków Rad Sołeckich 

 

Lp.  Sołectwo  Data  Godzina  Miejsce zebrania  
Zebraniu 

przewodniczy  

1.  JAROSŁAWKI 17.10.2024 r. 18:00 
Świetlica 

Konarzyce 
Burmistrz 

2.  GOGOLEWO 17.10.2024 r. 18:00 Świetlica Zastępca Burmistrza 

3.  ZAKRZEWICE 18.10.2024 r. 18:00 Świetlica Zastępca Burmistrza 

4.  WŁOŚCIEJEWICE 18.10.2024 r. 18:00 Świetlica Burmistrz 

5.  ŁUGI 21.10.2024 r. 18:00 
Świetlica 

Włościejewice 
Zastępca Burmistrza 

6.  MCHY 21.10.2024 r. 18:00 Świetlica Burmistrz 

7.  KIEŁCZYNEK 22.10.2024 r. 18:00 Świetlica Burmistrz 

8.  ŚWIĄCZYŃ 22.10.2024 r. 18:00 
Świetlica 

Gogolewo 
Zastępca Burmistrza 

9.  KOŁACIN 23.10.2024 r. 18:00 Świetlica Burmistrz 

10.  SROCZEWO 23.10.2024 r. 18:00 Świetlica Zastępca Burmistrza 

11.  BRZÓSTOWNIA 24.10.2024 r. 18:00 Świetlica KGW Burmistrz 

12.  WŁOŚCIEJEWKI 24.10.2024 r. 18:00 Świetlica Zastępca Burmistrza 

13.  KONARZYCE 04.11.2024 r. 18:00 Świetlica Burmistrz 

14.  ŁĘŻEK 04.11.2024 r. 18:00 
Świetlica 

OSP Chrząstowo 
Zastępca Burmistrza 

15.  SEBASTIANOWO 05.11.2024 r. 18:00 Świetlica Mchy Burmistrz 

16. RADOSZKOWO 06.11.2024 r. 18:00 Świetlica Mchy Zastępca Burmistrza 

17.  CHRZĄSTOWO 06.11.2024 r. 18:00 
Świetlica 

OSP Chrząstowo 
Burmistrz 

18.  
CHWAŁKOWO 
KOŚCIELNE 

07.11.2024 r. 18:00 Świetlica Burmistrz 

19.  ZABOROWO 07.11.2024 r. 18:00 Świetlica 
Zastępca 

Burmistrza 

20.  KONARSKIE 12.11.2024 r. 18:00 
Świetlica 

Konarzyce 
Burmistrz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3EEA686-2A9A-41BF-8F39-69BA9AB4266F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 197/2024 BURMISTRZA KSIĄŻA WLKP. z dnia 4 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	pkt 7 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	pkt 8 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	pkt 9 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	pkt 10 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	pkt 11 w § 1 pkt 2 zm. § 3



	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Zalacznik 1


